
"" j' Ý ]'"'/lľ

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená dle § 409 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. Ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

m íg rER;^h/?' s/»l l U

s>gyz'e/l"u

F>- jZ l A:/ôÁa&b-
q,µ'3 C'e' 7% QnQ ,+/

Aä3 é"^ j , /ltr . Ra íj3n a,. /'/í :á: Ĺ
ieb -' ,CN3 ,P.:3 £9' fl k' ly' t

Ab-n ĹQáäím ' u< ,/7 'Á"7?>q,/ ,n es ' c3' a e" o

ÚSOVSKO FOOD a.s.
Se sídlem: Klopina č. 33, 789 73 Úsov
Zastoupená: Martinem Prachařem, zástupcem na základě udělené plné moci
IČO: 60192011
DIČ: CZ699000025
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 4318 l 12/0800
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10006
(dále jen prodávající)

II.
Předmět smlouvy

1. předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti účastníků při koupi produktů
zdravé výživy a realizaci dodávek v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu produkty zdravé výživy (dále jen zboží) a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Množství zboží a místo plnění bude konkretizováno objednávkami kupujícího,
učiněnými písemně, anebo telefonicky.

III.
Místo plnění

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu prostřednictvím svého obchodního
zástupce pro určenou oblast na místo uvedené kupujícím v objednávce.

l



IV.
Způsob dodání

l. Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v objednávce.

2. Každá dodávka zboží musí být provázena dodacím listem.

3. Dodávka je splněna dodáním zboží kupujícímu v dohodnutém množství a jakosti.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a potvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listu.

5. K přechodu vlastnického práva dojde předáním zboží kupujícímu.

V.
Cena

1. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
Dohodnutou cenou je cena určená prodávajícím na základě jeho aktuálního
nabídkového listu, který získá kupující od obchodního zástupce prodávajícího + DPH
dle platných právních předpisů.

2. V dohodnuté ceně je zahrnuta doprava do místa plnění. Cena zboží bude kupujícím
uhrazena na základě faktury prodávajícího, splatné bezhotovostním způsobem do 14
dnů ode dne doruční faktury kupujícímu, nebo hotovostním způsobem ihned po
předání zboží a faktury kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn odečíst každý dobropis vystavený prodávajícím vždy z nejbližší
faktury. V případě prodlení kupujícího s placením faktur sjednávají smluvní strany
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VI.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající odpovídá za jakost a množství zboží v každé dodávce. Doba minimální
trvanlivosti bude vyznačena na obalu výrobku.

2. Právo z vady zjevné, zjistitelné při přejímce zboží, uplatni kupující u prodávajícího
ihned, nebo nejpozději do 24 hodin od převzetí zboží. Právo z vady skryté může
kupující uplatit do konce doby minimální trvanlivosti zboží.

3. Právo z vad uplatní kupující písemně a spolu s reklamovaným zbožím je předá
prodávajícímu, nebo jeho obchodnímu zástupci. Reklamaci vady zboží vyřídí
prodávající okamžitě dodávkou náhradního zboží (se souhlasem kupujícího), nebo do
7 dnů dobropisem

4. Kupující se zavazuje zboží skladovat s ohledem na specifika zakoupených výrobků,
dle pokynů prodávajícího, uvedených na obalu.

2



,7

VII
Závěrečná ustanovení

1. V případě porušení smluvních ujednání, má kupující právo s okamžitou platností od
smlouvy odstoupit. Kupující má právo na náhradu škody, která mu takovým
porušením povinnosti vznikla.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní, lhůtou l měsíc. Nabývá
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

3. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně po
vzájemné dohodě obou stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení.

V Klopiněd"' 3. q 2oQ~

L' Äk>

v3

Za prodávajícího:
Ú$OVSKO FOOD a.s.
Kloplna č.33, 789 73 úsov

lČ: &01 92 011, DIČ: CZ699000025
-2Q-

Martin prachaí"S"

&"-^ď"

Za kupujícího: --

,A/ERSK'i ŠKOLA SSiDĹČKG
-,· praze 12, 3203

téL: 241 761 :'C"J
lČ: 63832291' (7)

Áříspěvková ejraanizacE)
.,l l

e'
,r' Ĺ"'

3


